
1 

 

 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város 
Polgármestere 

 
E L Ő T E R J E S Z T É S  

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2014. november 13-án tartandó ülésére 
 

 
Tárgy: Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 2014. II. félévi 
munkatervének módosítása 
 
Az előterjesztést készítette: Dr. Orbánné Veres Ildikó 
                                               Képviselőtestületi Osztály  
                                               vezetője 
 
 
Kezelési megjegyzés: Határozat-tervezet 
 
Döntési változatok száma: 1 
 
Mellékletek: - 
 
Véleményezésre megkapta: - 
 
Egyéb szervezet, külső szakértő: - 
 
Megtárgyalta: 
 
 
Törvényességi észrevételem nincs: 
 
 

Dr. Határ Mária 
jegyző 



2 

Kecskemét Megyei Jogú Város 
        Polgármestere 

 
ügyiratszám:18889-2/2014. 

 
ELŐTERJESZTÉS 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

2014. november 13-i ülésére 
 

Tárgy: Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 2014. II. félévi munkatervének 
módosítása 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: SZMSZ) 8. § (1) bekezdése alapján a közgyűlés a rendes ülések tervszerű 
megtartása érdekében a polgármester javaslatára féléves munkatervet határoz meg. 
 
Az SZMSZ 6. §-a szerint a közgyűlés - január, július és augusztus hónapok kivételével – 
havonta egy alkalommal, lehetőség szerint minden hónap utolsó csütörtöki napján rendes 
ülést tart.  
 
A közgyűlés a 2014. június 12-én megtartott ülésén a 180/2014. (VI.12.) határozatával 
fogadta el, majd a 2014. szeptember 4-i ülésén a 222/2014. (IX.4.) határozatával módosította 
a 2014. II. félévi munkatervét, amely szerint a rendes ülések időpontja az alábbi: 
 

szeptember 4. 
november 13. 
december 11. 

 
A közgyűlési anyagok postázását követően érkezett meg a Megyei Jogú Városok 
Szövetsége meghívója, amely szerint 2014. december 11-12-én tisztújító közgyűlést 
tartanak Debrecenben, amelyen a polgármesterek részvételére számítanak. 
  
Erre tekintettel javaslom, hogy a közgyűlés a decemberi rendes ülésére 2014. december 11. 
helyett december 18-án kerüljön sor. 
  
Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy a 2014. II. félévi munkatervét a határozat-tervezet 
szerint szíveskedjen módosítani. 
 
Kecskemét, 2014. november 10. 
 

 
Szemereyné Pataki Klaudia 

polgármester 
 
 
 
 



3 

 
HATÁROZAT-TERVEZET 

 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
     /2014.(IX.13) határozata 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 2014. II. félévi munkatervének módosítása 
 
A Közgyűlés megtárgyalta Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 18889-2/2014. számú 
előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 
 
A Közgyűlés a 222/2014. (IX.4.) határozatával módosított, 180/2014. (VI.12.) 
határozatában foglalt 2014. II. félévi rendes ülések időpontját az alábbiak szerint 
módosítja:  
 

 2014. szeptember 4. 
 2014. november 13. 
2014. december 18.  
 

 
Felelős: Szemereyné Pataki Klaudia 
Határidő: értelemszerűen 


	Kecskemét Megyei Jogú Város
	ELŐTERJESZTÉS
	Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének


